cấp xã trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

3. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty cổ phẩn Thẩm định giá Trung Tín

- Địa chỉ: Số R41, đường D4, KP Vinh Thạnh, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng 
Nai

- Điện thoại: 02516.501.588

- Mã số thuế: 3603 287 284

4. Giá trị chỉ định thầu: 432.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm ba mươi hai 
triệu đồng) đã bao gồm phí, thuế VAT.

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày nhận được yêu cầu thẩm 
định giá của bên A.

7. Nguồn vốn: Vốn ngân sách tỉnh.

Điều 2. Công ty Cổ phẩn Thẩm định giá Trung Tín có trách nhiệm tổ chức